
K20260101 

 

令和 8年 1月 吉日 

 

  各 位   

 

 

 

 

 

 

フリーダイヤル 廃止の件 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、この度、昨今の社会情勢を鑑み、お客様窓口として使用しておりますフリーダイヤルを廃止すること

になりました。それに伴い、お客様窓口の電話番号を新設いたします。ご面倒をおかけいたしますが何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

弊社では、よりお客様に喜んでいただく、お客様にご拡売いただける商品の開発・販売につとめてまいりま

す。今後ともなお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。ご不明点がございましたら、弊

社営業担当までお問い合わせください。 

 

記 

 

・フリーダイヤル 廃止 スケジュール 

 

0120-44-8810 2026年 12月 末日 

 

・新番号 お客様窓口 

  

03-5840-9647 2026年 1月 上旬 より使用開始 

 

 

なお、お手元の商品パッケージ、カタログ、広告掲載等に記載のフリーダイヤルについては、上記日程で使用でき

なくなります。お問い合わせの場合は、新番号へご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

 

株式会社健康体力研究所 
東京都文京区小石川 1-28-1 
電話：03-5840-9645 

 


